
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 – www.japira.pr.gov.br 

 
 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2012 – PMJ 

Menor preço por item 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2012 
 
 

O Município de Japira, Estado do Paraná torna público para conhecimento dos 

interessados, o resultado a da licitação referente ao Pregão Presencial n. 001/2012 – 

PMJ, cujo objeto é aquisição de gêneros alimentícios de 1ª QUALIDADE para 
compor a merenda escolar dos alunos da rede pública das Escolas Municipais e 
Centro de Educação Infantil desta municipalidade, conforme quantitativos e 
especificações constantes no Termo de Referência do referido Edital. Em sessão 

pública de licitação, o Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio declarou a 

empresa SUPERMERCADO BRUNHARI LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob n. 

04.525.675/0001-05 vencedora do item: 29 por apresentar o menor preço nos lances, 

perfazendo um total de R$ 8.413,60 (oito mil quatrocentos e treze reais e sessenta 

centavos) e a empresa RODRIGO GODOI – ME foi declarada vencedora do item: 31, 
perfazendo um valor total de R$ 2.154,00 (dois mil e cento e cinqüenta e quatro reais) e 

por fim a empresa ANA ROSSIM DA SILVA – foi declarada vencedora dos itens: 01, 02, 
03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 e 60, por apresentar o menor preço nos lances, e perfazendo 

um total de R$ 311.788,00 (trezentos e onze mil setecentos e oitenta e oito reais). Abre-se 

prazo para recurso. 

Japira / PR, em 31 de janeiro de 2011.  
 
 

 
JOEL JANSEN JUNIOR 

Pregoeiro 


		2012-02-01T15:28:47-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




